ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования Гостицкое сельское поселение
 Сланцевского муниципального района Ленинградской области
(четвёртого созыва)
РЕШЕНИЕ
2020                                                                                                           №___
О внесение изменений и дополнений в решение совета депутатов № 245 от 29.06.2018 «Об установлении на территории муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области налога на имущество физических лиц» (с изменениями, внесенными решением совета депутатов № 290 от 28.03.2019)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Налоговым кодексом Российской Федерации, руководствуясь уставом муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области совет депутатов Гостицкого сельского поселения РЕШИЛ:

1. Для приведения в соответствие с действующим законодательством решения совета депутатов Гостицкого сельского поселения от 29.06.2018 № 245 (с изменениями, внесенными решением совета депутатов Гостицкого сельского поселения от 28.03.2019 года) «Об установлении на территории муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области налога на имущество физических лиц»:
1.1. В абзаце шестом подпункта 2.1. пункта 2 вышеуказанного решения слово «предоставленных» и слово «дачного» исключить.

1.2. В подпункте 4 пункта 4 данного решения слово «предоставленных» и слово «дачного» исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2020 года.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию совета депутатов по вопросам бюджетной и налоговой политики.

Глава муниципального образования                                                   А.В.Ильин